
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  812 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
DEFINITIVA ALLOGGI SAP

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/12/2025

 829

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO09/12/2025Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 812 DEL 09/12/2025 

 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ALLOGGI SAP 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

  

Vista la Legge Regionale 8 luglio 2016, n. 16 “Disciplina regionale dei servizi abitativi” che 

istituisce il Sistema regionale dei servizi abitativi e norma la gestione del patrimonio abitativo 

pubblico; 

Visto il Regolamento Regionale n. 4/2017 e s.m.i che disciplina l’assegnazione e la gestione delle 

unità abitative destinate ai servizi abitativi pubblici (S.A.P.) nonché la formazione delle graduatorie 

dei cittadini richiedenti un alloggio pubblico; 

Accertato che, è trascorso il termine di 15 giorni per eventuali ricorsi a decorrere dalla data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria;  

Visto l’art. 12 comma 5 del Regolamento Regionale n. 4/2017 e s.m.i. che attribuisce a ciascun 

Ente proprietario degli alloggi assegnabili la competenza per l’approvazione delle graduatorie 

provvisorie distinte per territorio comunale; 

Ritenuto, pertanto, opportuno approvare e pubblicare la citata graduatoria definitiva nell’apposita 

sezione dell’Albo Pretorio comunale e sul sito istituzionale del Comune, come previsto all’art. 12 

comma 6 del Regolamento regionale n° 4/2017 e s.m.i; 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Visto il Decreto n. 10 del 26/07/2024, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

DETERMINA 

 Di approvare la graduatoria definitiva (allegato A) per l’assegnazione di alloggi di proprietà 
comunale, della quale all’avviso pubblico n. 11901/2025, cosi come definita dalla 
piattaforma informatica regionale e facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 



DETERMINAZIONE N. 812 DEL 09/12/2025 

 

 

 Di pubblicare la citata graduatoria all’Albo Pretorio on–line del Comune; 

 Di dare atto che la presente determinazione non comporta spesa e non necessita pertanto 
del visto di regolarità contabile; 

  

La Responsabile dell’Area Promozione alla Persona 

Dott.ssa Marinella Zambrano 

  

  

 


		2025-12-09T13:25:32+0100
	Marinella Zambrano




